Sistema Socio Sanitario

XX//4 Ccpedale * Regione
Papa Giovanni XXl Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

DELIBERAZIONE NR. 2455 DEL 23/12/2021

OGGETTO: ESITO PROCEDURA NEGOZIATA, PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA IN SERVICE DI N. 12 PIATTAFORME PER IL
MONITORAGGIO EMODINAMICO HEMOSPHERE, CON RELATIVO
MATERIALE CONSUMABILE. PERIODO: 01.01.2022/31.12.2026. SPESA
COMPLESSIVA PRESUNTA: EURO 1.746.405,00 IVA 5% e 22%
ESCLUSA.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI
IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO F.F. DR.SSA SIMONETTA CESA

Premesso che con deliberazione n. 2028 del 28.10.2021 é stata indetta la procedura negoziata
senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi all’art. 63, comma 2, lettera b) -
punto 3) del d.lgs. n. 50/2016 per 1’affidamento della fornitura in service di n. 12 piattaforme
per il monitoraggio emodinamico Hemosphere, con relativo materiale consumabile per il
periodo 01.01.2022/31.12.2026;

Riscontrato che entro i termini fissati e pervenuta sulla piattaforma SinTel I’offerta n.
6611/2021/sa del 25.11.2021 come di seguito configurata:

APPARECCHIATURA:

DESCRIZIONE QUANTITA’ | CANONE COMPLESSIVO IVA 5%

Piattaforma di
monitoraggio
Hemosphere Cardiac

12 € 576.000,00




MATERIALE DI CONSUMO:

DESCRIZIONE CODICE PRODOTTO IMPORTO
COMPLESSIVO

IVA 22%

sensore Flotrac 152 cm MHD6R € 486.000,00

catetere swan ganz 5 lumi fibre | 774F75 € 504.000,00

ottiche

catetere swan ganz 5 lumi | XT248SP XT3515SP € 6.000,00

ossimetria ped. fibre ottiche

sensore ossimetria cerebrale | FSESL € 43.200,00

Foresight adulto

sensore ossimetria cerebrale | FSESM € 23.000,00

Foresight medium

catetere Swan Ganz ccombo T74F75 € 28.000,00

sensore Acumen IQ pe misurazione | AIQS8R € 78.000,00

HPI

catetere Swan Ganz 096F6P 096F6P € 2.205,00

Dato atto che I’inerente spesa presunta complessiva di € 1.746.405,00 IVA 5% e 22%

I’UOC Ingegneria clinica e I’'UOC Farmacia rispettivamente con note del 01.12.2021 e

17.12.2021 hanno espresso parere favorevole in merito all’ offerta di cui sopra;

esclusa, riferita al periodo 01.01.2022/31.12.2026, sara finanziata come sotto precisato:

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore

Autorizzazione | Anno 2022 | Anno 2023 | Anno 2024 Anno 2025 Anno 2026
86-1 234.081,00 |234.081,00 [234.081,00 |234.081,00 234.081,00
481-1 115.200,00 |115.200,00 |115.200,00 |115.200,00 115.200,00

sociosanitario f.f.

1. di affidare sulla base dell’esito delle procedure in argomento, alla Edwards Lifesciences il
contratto in service di n. 12 piattaforme per il monitoraggio emodinamico Hemosphere,

DELIBERA

con relativo materiale consumabile come in premessa dettagliato;

di dare mandato all’UOC Politiche e gestione degli acquisti di procedere alla stipula
dell’inerente contratto ponte, nella forma della scrittura privata in modalita digitale, ai

sensi dell’art. 32 comma 14, del d.lgs. n. 50/2016;




3. di subordinare la stipula del nuovo accordo all’accettazione della seguente clausola:
“L’ASST si riserva la facolta di interrompere il contratto - per intero o anche
parzialmente - anche prima della scadenza, al fine di garantire /’approvvigionamento dei
dispositivi oggetto della fornitura mediante le relative convenzioni ARIA, cio senza che
possiate vantare alcun indennizzo”;

4. di rinviare a successivo provvedimento deliberativo la definizione delle quote del fondo
risorse finanziare, di cui all’art. 113, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016, da destinare al
personale tecnico e amministrativo coinvolto nelle attivita inerenti all’appalto in oggetto,
a seguito dell’adozione del regolamento aziendale e il relativo impegno di spesa;

5. di dare atto che:

- questa ASST si riserva di integrare la fornitura di cui trattasi per quantita superiori a
quelle inizialmente individuate, ove cio si renda opportuno per esigenze cliniche o
per ragioni di convenienza economica;

- D’inerente spesa sara finanziata come in premessa indicato;

6. di nominare quali direttori dell’esecuzione del contratto stesso il direttore f.f. dell’UOC
Farmacia e il direttore dell’UOC Ingegneria clinica per gli aspetti di rispettiva
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stasi

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Emanuela Lezzi UOC Paolitiche e gestione degli acquisti

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice
dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 2528/2021)

Oggetto: ESITO PROCEDURA NEGOZIATA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI N. 12
PIATTAFORME PER IL MONITORAGGIO EMODINAMICO HEMOSPHERE, CON RELATIVO MATERIALE
CONSUMABILE. PERIODO 01/01/2022-31/12/2026. SPESA COMPLESSIVA PRESUNTA EURO 1.746.405, 00 IVA 5% E
22% ESCLUSA.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarita tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica
materia.

Si precisa, altresi, che:

A. il provvedimento:

prevede
] non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST

B. il provvedimento:

] prevede
non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 17/12/2021 Il Direttore
Dr./Dr.ssa Gamba Enrico




GESTORE DI BUDGET

Si attesta che i COSTI previsti:

v/ sono imputati a:

finanziamenti SSR e/o ricavi diretti

[J fondi di struttura e/o contributi vincolati
v" sono compatibili con il budget assegnato:
autorizzagione/anno autor:izszljak)z_ione ospsgz!l(ljiero rete territoriale Importo IVA inclusa
86/2022 1 €285.081,00
86/2023 1 X €285.081,00
86/2024 1 X € 285.081,00
86/2025 1 X €285.081,00
86/2026 1 X € 285.081,00
481/2022 1 X € 120.960,00
481/2023 1 X € 120.960,00
481/2024 1 X € 120.960,00
481/2025 1 X € 120.960,00
481/2026 1 X € 120.960,00

Si attesta, altresi, che i COSTI relativi al presente provvedimento sono imputati al/ai seguenti centri di costo:

OooooooX

vedi allegato

Centro di costo 1:
Centro di costo 2:
Centro di costo 3:

Centro di costo 4:

Bergamo, 17/12/2021

Importo 1:
Importo 2:
Importo 3:

Importo 4:

beni sanitari e non sanitari: centri di costo come da movimento di scarico di contabilita di magazzino
personale: centri di costo come da sottosistema contabile del personale
consulenze e/o collaborazioni (indicare centro di costo)
servizi sanitari e non sanitari e altri costi (indicare centro di costo)
cespiti (indicare centro di costo)
altro (indicare centro di costo)

Il Direttore

Dr./Dr.ssa Gamba Enrico




UOC PROGRAMMAZIONE , FINANZA CONTROLLO

Viste le attestazioni del gestore di spesa, si certifica che:

A. i COSTI relativi al presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio:

n. conto descrizione del conto autorizzagione Janno autor;izszuabz-ione importo IVA inclusa
701135011 appar.cagiizg?f‘cigl‘; 'K';’rfg end C 86/2022 1 € 285.081,00
701135011 appar.cagiizg?f‘cigl‘; Itc?r% end C 86/2023 1 € 285.081,00
701135011 appar.cagiizg?f‘cigl‘; 'K';’rfg ond C 86/2024 1 € 285.081,00
701135011 appar.cagiizg?f‘cigl‘; 'K';’rfg ond C 86/2025 1 € 285.081,00
701135011 appar_cagiizg?f‘cigl‘; 'K';’rfg ond C 86/2026 1 € 285.081,00
701135011 appar_car'giiggfrfgl‘gtggg: cnd C 86/2027 1 € 285.081,00
707210020 | Nolegdi atstgie;:t?};’gﬁesa””a”e e 481/2022 1 € 120.960.,00
707210020 | Nolegdi atstgie;:t?};’gﬁesa””a”e e 481/2023 1 € 120.960.,00
707210020 | 'Nolegdi atstgie;:t?};’gﬁesa””a”e e 481/2024 1 € 120.960.,00
707210020 | Nolegdi atstgie;:t?};’gﬁesa””a”e e 481/2025 1 € 120.960.,00
707210020 | 'Nolegdi aggf;ﬁ?ﬁ’gﬁes""””a”e e 481/2026 1 € 120.960.,00
707210020 | Nolega atstéie:rft?]ﬁfgﬁesa”ita"e e 481/2027 1 € 120.960.,00

Bergamo, 20/12/2021 Il Direttore

Dr./Dr.ssa. Coccoli Antonella Coccoli

Antonella




PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.2528/2021
ad oggetto:

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA IN SERVICE DI N.
12 PIATTAFORME PER IL MONITORAGGIO EMODINAMICO HEMOSPHERE, CON RELATIVO
MATERIALE CONSUMABILE. PERIODO 01/01/2022-31/12/2026. SPESA COMPLESSIVA

PRESUNTA EURO 1.746.405, 00 IVA 5% E 22% ESCLUSA.

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche I’attestazione di regolarita amministrativo-

contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

L] NON FAVOREVOLE

1 ASTENUTO

Fumagalli Monica Anna

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

L] NONFAVOREVOLE

1 ASTENUTO

Pezzoli Fabio

Note:

Ha espresso il seguente parere:

FAVOREVOLE
(] NONFAVOREVOLE
1 ASTENUTO

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Facente funzione:

Cesa Simonetta

Note:




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni




		2021-12-23T16:53:09+0000


		2021-12-23T17:02:47+0000
	Firma applicativa




